PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 493/2015
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o Processo Administrativo nº 23186/2015,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, ocupado pelo servidor FREDERICO PRATA, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 20
de outubro de 2015, nos termos do disposto no artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 04 de novembro de 2015.
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente

SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado SGJ

COMUNICADO - JUSTIÇA DO TRABALHO ITINERANTE EM 2016
Em anexo, Comunicado da Justiça do Trabalho Itinerante em 2016.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2015
Reabertura do registro de preços para eventual aquisição de conjuntos de uniformes para Agentes de Segurança, conforme condições do edital.
Data da Sessão: 20/11/2015, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
THAIS ARTIAGA ESTEVES NUNES

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1850/2015 Data da disponibilização: Segunda-feira, 09 de Novembro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Anexos

Anexo 1: COMUNICADO JUSTIÇA DO
TRABALHO ITINERANTE EM 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 90289

Pregoeira

Aviso/Comunicado DLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O TRT da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº nº 064/2015 (PA nº 15738/2015), onde resolve
registrar o preços para eventual aquisição de materiais para solenidade de entrega da Medalha Ordem Anhanguera do Mérito Judiciário do
Trabalho. Vigência:12 (doze) meses a contar da data da publicação no Diário Oficial da União. Cujos itens foram adjudicados da seguinte forma:
Fornecedor: WANJOUR COMÉRCIO DE METAIS, JÓIAS E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME (CNPJ: 07.260.815/0001-59);
Item 1: R$ 999,99; Item 2: R$ 715,99; Item 3: R$309,99; Item 4: R$204,99; Item 5: R$163,99; Item 6: R$9,59.
As especificações completas do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O TRT da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº nº 063/2015 (PA nº 17171/2015), onde resolve
registrar o preços para eventual aquisição de cofres digitais para acautelamento de armas. Vigência:12 (doze) meses a contar da data da
publicação no Diário Oficial da União. Cujos itens foram adjudicados da seguinte forma:
Fornecedor: BENETRON COMERCIAL LTDA - EPP (CNPJ: 02.021.647/0001-25); Item 1: R$ 1.347,50.
As especificações completas do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 21376/2015 - SISDOC.
Interessado (a):Elisângela Perussi dos Santos Pazian.
Assunto: Prorrogação de Licença à gestante.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 21378/2015 - SISDOC.
Interessado (a): Elisângela Perussi dos Santos Pazian.
Assunto: Auxílio-natalidade.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 22910/2015 - SISDOC.
Interessado (a): Ludimila de Andrade Silva.
Assunto: Inclusão de dependente para fins de imposto de renda.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 23450/2015 - SISDOC.
Interessado (a): Gabriel Fernandes Torralbo.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 23551/2015 - SISDOC.
Interessado (a): Roberta Vaneska de Oliveira Guedes.
Assunto: Licença à gestante e prorrogação da licença à gestante
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº 12622/2015 sisdoc
Interessada: ZÉLIA MARIA NETO DE PAIVA.
Assunto: Isenção de imposto de renda e redução da contribuição previdenciária.

1850/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Novembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 90289

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA 1
  Aviso/Comunicado 1
    Aviso/Comunicado SGJ 1
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 1
  Aviso/Comunicado 1
    Aviso/Comunicado 1
    Aviso/Comunicado DLC 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2

Decisão: parcialmente deferido.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 23994/2015 - SISDOC.
Interessado(a): Viviane Souza Leite Tobias
Assunto: Inclusão de dependente no Programa de Assistência Pré-escolar
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 23838/2015 - SISDOC.
Interessado(a): Paula Miranda Young
Assunto: Inclusão de dependente no Programa de Assistência Pré-escolar
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1850/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Novembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 90289

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG/SGPE

	SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado SGJ

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado DLC

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
M

A
R

C
E

LO
 J

O
R

G
E

 L
Y

D
IA

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

9/
11

/2
01

5
09

:1
0:

30
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
72

98
/2

01
3.

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e
40

00
70

43
35

06
FL. 346

Anexo 1 - COMUNICADO - JUSTIÇA DO TRABALHO ITINERANTE EM 2016 COMUNICADO JUSTIÇA DO TRABALHO ITINERANTE EM 2016
1850/2015 - Segunda-feira, 09 de Novembro  de 2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 1

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
M

A
R

C
E

LO
 J

O
R

G
E

 L
Y

D
IA

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

9/
11

/2
01

5
09

:1
0:

30
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
72

98
/2

01
3.

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e
40

00
70

43
35

06
FL. 347

Anexo 1 - COMUNICADO - JUSTIÇA DO TRABALHO ITINERANTE EM 2016 COMUNICADO JUSTIÇA DO TRABALHO ITINERANTE EM 2016
1850/2015 - Segunda-feira, 09 de Novembro  de 2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2

		2015-11-09T18:15:22-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148